

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## OXFORD BISCUITS A/S

Rødeledsvej 70  
5700 Svendborg  
CVR-NR. 41 20 68 88

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 2. MARTS 2020 - 31. DECEMBER 2020

### 1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. februar 2021

Dirigent: Claus Brix-Andersen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Beretning .....	6
<b>ÅRSREGNSKAB 2. MARTS 2020 TIL 31. DECEMBER 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

- SELSKABET:** Oxford Biscuits A/S  
Rødeledsvej 70  
5700 Svendborg
- Telefon: +45 44201050  
E-mail: hks@oxfordbiscuits.com
- CVR-nr.: 41 20 68 88  
Stiftet: 2. marts 2020  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
- BESTYRELSE:** Jens Josefsen (formand)  
Dorte Jeanette Brix-Andersen  
Claus Brix-Andersen
- DIREKTION:** Claus Brix-Andersen
- REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr.: 35 48 61 78  
Kontaktpersoner:  
Stig Holm Mogensfeldt, statsaut. revisor  
shm@edelbo.dk
- GENERALFORSAMLING:** Ordinær generalforsamling afholdes  
den 12. februar 2021

## BERETNING

### **AKTIVITETER:**

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med biscuits og lignende produkter.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat efter skat på -159.112 kr.

Bestyrelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, henset til at 2020 er etableringsår.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

Note	2020
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.585.032
2 Personaleomkostninger .....	-1.554.173
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	-158.553
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-127.693
4 Finansielle indtægter .....	0
5 Finansielle udgifter .....	-90.038
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-217.732
6 Skat af årets resultat .....	58.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-159.112
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Udbytte .....	0
Overført til næste år .....	-159.112
Disponeret i alt .....	-159.112

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****AKTIVER**

Note	2020
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker, goodwill samt lignende rettigheder .....	462.497
<b>7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
Inventar og driftsmateriel .....	581.393
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	1.043.890
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>VAREBEHOLDNINGER</b>	
Handelsvarer .....	3.983.249
<b>TILGODEHAVENDER</b>	
Tilgodehavender fra salg .....	3.576.208
<b>8</b> Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	78.087
Andre tilgodehavender .....	25.400
Periodeafgrænsningsposter .....	2.107
	3.681.803
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	3.016.634
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	10.681.685
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	11.725.575

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****PASSIVER**

Note	2020
<b>EGENKAPITAL</b>	
Aktiekapital .....	400.000
Overført resultat .....	1.375.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>1.775.002</b>
<b>HENSÆTTELSER</b>	
8 Udskudt skat .....	19.467
Andre hensatte forpligtelser .....	123.120
	142.587
<b>9 LANGFRISTET GÆLD</b>	
Anden gæld .....	2.000.000
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	
9 Kortfristet del af langfristet gæld .....	0
Bankgæld og kreditinstitutter .....	12.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.002.857
Gæld til koncernforbundne selskaber .....	0
8 Selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	4.792.550
Periodeafgrænsningsposter .....	0
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b> .....	<b>7.807.986</b>
<b>GÆLD I ALT</b> .....	<b>9.807.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>11.725.575</b>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	



**EGENKAPITALOPGØRELSE****EGENKAPITAL**

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital 2. marts 2020 .....	400.000	1.600.000	0	2.000.000
Stiftelsesomkostninger .....		-65.886		-65.886
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-159.112		-159.112
Foreslået udbytte .....		0	0	0
Årets resultat .....		0		0
Egenkapital 31. december 2020 ...	400.000	1.375.002	0	1.775.002

**AKTIEKAPITAL**

Selskabets aktiekapital udgør 400.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

**2 PERSONALEOMKOSTNINGER**

2020

Gager og lønninger .....	1.430.434
Pensioner .....	114.435
Andre udgifter til social sikring .....	9.304

1.554.173

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget .....	4
--	---

**3 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF ANLÆGSAKTIVER**

Årets afskrivninger, immaterielle anlægsaktiver .....	37.503
Årets afskrivninger, inventar, driftsmidler m.v. ....	121.050
Avance/tab ved salg af inventar, driftsmidler m.v. ....	0

158.553

**4 FINANSIELLE INDTÆGTER**

Renteindtægter, koncernforbundne virksomheder .....	0
Andre finansielle indtægter .....	0

0

**5 FINANSIELLE UDGIFTER**

Renteudgifter, koncernforbundne virksomheder .....	0
Andre finansielle udgifter .....	90.038

90.038

**NOTER**

	2020
<b>6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Overført mellem sambeskattede selskaber .....	-78.087
Årets udskudte skat .....	19.467
	<hr/>
	-58.620
	<hr/> <hr/>
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
<i>Koncessioner, varemærker m.v.</i>	
Anskaffelsessum 2. marts 2020 .....	0
Årets tilgang .....	500.000
Årets afgang .....	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. december 2020 .....	500.000
	<hr/>
Afskrivninger 2. marts 2020 .....	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets afskrivninger .....	37.503
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2020 .....	37.503
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....	462.497
	<hr/> <hr/>

**NOTER**

	2020
<b>7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
<i>Inventar og driftsmateriel</i>	
Anskaffelsessum 2. marts 2020 .....	0
Årets tilgang .....	702.443
Årets afgang .....	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. december 2020 .....	702.443
	<hr/>
Afskrivninger 2. marts 2020 .....	0
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets afskrivninger .....	121.050
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2020 .....	121.050
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....	581.393
	<hr/> <hr/>

**8 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT**

	Udskudt skat	Selskabsskat
	<hr/>	<hr/>
Saldo 1. januar 2020 .....	0	0
Udskudt skat reduceret efter nedsættelse af selskabsskatten .....	0	0
Udskudt skat vedr. opskrivning af ejendom .....	0	0
Skat af årets resultat .....	19.467	-78.087
Skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Betalt/modtaget i året .....	0	0
Betalt a conto skat i året .....	0	0
Overført mellem sambeskattede selskaber .....	0	78.087
	<hr/>	<hr/>
Saldo 31. december 2020 .....	19.467	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Den udskudte skat, der er beregnet med 22,0 %, hviler på anlægsaktiverne.

## NOTER

### 9 LANGFRISTET GÆLD

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristet gæld.

Af den langfristede gæld forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

### 10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på 4 mio. kr. Kreditten hos pengeinstitut er ikke udnyttet. Værdien af pant udgør 11.620 t.kr.

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2020, t.kr. 193.

Oxford Biscuits A/S er sambeskattet med modervirksomheden Claus Brix Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Oxford Biscuits A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Samlet hæftelse vedr. selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Brix-Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-12 18:57:07Z

NEM ID 

## Claus Brix-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-12 18:57:07Z

NEM ID 

## Jens Josefsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-965442340641

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-13 16:08:00Z

NEM ID 

## Dorte Jeanette Brix-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-665708685221

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-14 20:20:16Z

NEM ID 

## Jan Ole Edelbo

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-756535821103

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-15 09:39:46Z

NEM ID 

## Claus Brix-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244345323592

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-02-15 09:43:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZU6KE-M1PIE-BTPPH-MKOJW-B7E7F-DBJ8I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>